[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского  муниципального  района от 18.12.2008 г   № 21  «О бюджете  Мышкинского муниципального района  на 2009 год»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

от  27 августа 2009 г
1.   Внести в Решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 18.12.2008 г  № 21 «О бюджете Мышкинского муниципального района  на 2009 год» (с изменениями 26.02.2009 г № 2; 26.03.2009 г № 9; 28.04.2009 г. № 15; 09.07.2009 г. № 32)  следующие изменения и дополнения:
         1.1 статью 1 изложить в новой  редакции:
« Статья 1

Утвердить основные характеристики бюджета Мышкинского муниципального района  на 2009 год:

1)  прогнозируемый общий объем доходов бюджета Мышкинского  муниципального района  в сумме 355157 тыс. рублей;
2)  общий объем расходов бюджета Мышкинского муниципального района в сумме 368547 тыс. руб.;

3) прогнозируемый дефицит бюджета Мышкинского муниципального района в сумме 13390 тыс. руб.»;
     1.2 в статье 13 изложить приложение 1 в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);
1.3 в статье 14 изложить приложение 2 в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);

1.4.в пункте 2 статьи 16 изложить приложение 4 в новой редакции ( приложение 3 к настоящему решению);
1.5. статью 16 дополнить пунктом 3 следующего содержания « Утвердить на  2009 год, что отдел финансов администрации Мышкинского  муниципального района  вправе вносить соответствующие  изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Мышкинского муниципального района и в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мышкинского муниципального района, а так же в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджетов Российской Федерации или классификации источников финансирования дефицитов бюджетов».

1.6 в статье 17 изложить приложение 5 в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению);
1.7. в статье 25 изложить приложение 10 в новой редакции ( приложение 5 к настоящему решению).

         2.    Настоящее решение опубликовать в газете «Волжские зори».

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района (Зобкова М.А.)

Глава Мышкинского
муниципального района                                                                    А.Г. Курицин
« __27__ »  ________08____  2009 г.
№ ___43___